
 

 

夏季休業のお知らせ 

 

 

盛夏の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では下記の期間を夏季休業とさせていただきます。 

皆様には大変ご不便をお掛けすることと存じますが、何とぞご理解とご了承のほどお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１. 夏季休業期間    2024年 8月 13日（火）～ 2024年 8月 15日（木） 

 

２. 営業開始日      2024年 8月 16日（金）より通常営業いたします。 

 

なお、期間中にご発注が見込まれる商品に関しましては、事前に担当営業までご相談くださいますよう 

お願い申し上げます。また、休業中にいただきましたメール・ＦＡＸ等各種お問い合わせにつきましては、 

8月 16日（金）以降、順次ご対応させていただきます。 

 

 

2024年 7月吉日 

つうけんビジネス株式会社 

 


